



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tommaso ApS

Østergade 17, 3. th., 1100 København K

CVR-nr. 42 37 97 94  
Company reg. no. 42 37 97 94

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**  
*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2023.*

---

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*





## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Balance sheet</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Noter <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	16

---

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## **Ledelsespåtegning** *Management's statement*

---

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Tommaso ApS.

Today, the Board of Directors and the Managing Director have approved the annual report of Tommaso ApS for the financial year 1 January - 31 December 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

København K, den 22. juni 2023  
*Copenhagen, 22 June 2023*

**Direktion**  
*Managing Director*

Gaute Mikkil Nyfelt Høgh

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Tomas Kirstein Brammer  
Pietrangeli  
Formand  
*Chairman*

Francesco Allegrini

Emil Hallfredsson



## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at distribuere italienske fødevarerprodukter i det danske marked, samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -202 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

#### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to distribute Italian food products in the Danish market, as well as related business.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -202.000 against DKK -158.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -192.000 against DKK -130.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



## Resultatopgørelse Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>11/5 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-201.754</b>	<b>-158.222</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-30.495	-5.082
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-10.069	-2.450
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-242.318</b>	<b>-165.754</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	50.377	36.244
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-191.941</b>	<b>-129.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-191.941	-129.510
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-191.941</b>	<b>-129.510</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	<u>55.917</u>	<u>86.412</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	<u>55.917</u>	<u>86.412</u>
3 Deposita <i>Deposits</i>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>75.917</b></u>	<u><b>106.412</b></u>

This document has esignatur Agreement-ID: edb5bazMXz250278396



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	255.414	179.233
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>255.414</u>	<u>179.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	28.426	33.570
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	86.621	36.244
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>1.154</u>	<u>7.934</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>116.201</u>	<u>77.748</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>221.846</u>	<u>141.571</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>593.461</b></u>	<u><b>398.552</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>669.378</b></u>	<u><b>504.964</b></u>

This document has esignatur Agreement-ID: edb5bazMXZs250278396



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	138.549	330.490
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>178.549</b>	<b>370.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	355.842	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	355.842	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	103.870	94.255
Anden gæld <i>Other payables</i>	31.117	40.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	134.987	134.474
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>490.829</b>	<b>134.474</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>669.378</b>	<b>504.964</b>
<b>4 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		



## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overkurs ved emission</b> <i>Share premium</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 11. maj 2021				
<i>Equity 11 May 2021</i>	40.000	460.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-129.510	-129.510
Overført til overført resultat				
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-460.000	460.000	0
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	0	330.490	370.490
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-191.941	-191.941
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>138.549</b>	<b>178.549</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	11/5 - 31/12 2021
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-50.377	-36.244
	<u>-50.377</u>	<u>-36.244</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	91.494	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>91.494</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>91.494</u>	<u>91.494</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-5.082	0
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-30.495</u>	<u>-5.082</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-35.577</u>	<u>-5.082</u>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>55.917</u>	<u>86.412</u>





## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	20.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

## 4. Eventualposter *Contingencies*

### Sambeskatning *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G&T ApS, CVR-nr. 27 39 61 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With G&T ApS, company reg. no 27 39 61 35 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*


